UCHWALA NR XVI1/175/2009
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE
z dnia 19 lutego 2009 r.

w sprawie zmian budzetu powiatu na 2009 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorz gdzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr
162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806
z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i z 2009 r. Nr 223 poz. 1458)
oraz art. 184 ust. 1 pkt. 1, 2, 5, 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2005 r. Nr 169 poz.
1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170, poz.
1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz. 587,
Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317 i Nr
216 poz. 1370) uchwala sie, co nastepuje:

8 1. Zwieksza sie plan dochodéw budzetu powiatu na 2009 r. o kwote 939 868 zt

Dziat 801 OSWIATA | WYCHOWANIE 13 763 zt

Rozdz. 80195 Pozostata dziatalnos¢ - 13 763 zt
Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin), powiatéw

§ 2707  (zwigzkéw powiatéw) samorzadéw - 13763 zt
wojewddztw, pozyskane z innych
zrodet
Pozostafe
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
Dziat 853 SPOLECZNEJ - 926 105 zt
Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb
Rozdz. 85324 Niepetnosprawnych - 20 041 zt
§0970  Wplywy z réznych dochodéw ) 20 041 zt

Rozdz. 85395 Pozostata dziatalnosé - 906 064 zt



Dotacje rozwojowe oraz srodki na
finansowanie Wspdlnej polityki
Rolnej

§ 2008 Finansowanie programoéw i projektéw
ze srodkéw strukturalnych, Funduszu
Spojnosci, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz funduszy unijnych
finansujgcych Wspdlng Polityke Rolng

Dotacje rozwojowe oraz srodki na
finansowanie Wspdlnej polityki
Rolnej
Wspoffinansowanie programow i

§ 2009  projektow realizowanych ze $rodkéw
z funduszy strukturalnych, Funduszu
Spojnosci, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych
finansujgcych Wspdlng Polityke Rolng

- 856 070 zt

- 49 994 zt

8 2. Zmniejsza sie plan wydatkéw budzetu powiatu na 2009 r. o kwote 567 457 zt

Dziat 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe
Whydatki inwestycyjne jednostek
§ 6050 budzetowych

Dziat 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Rozdz. 85403 Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze
Wydatki inwestycyjne jednostek
§ 6050 budzetowych

Dziat 801 OSWIATA | WYCHOWANIE

R0zdz.80130 Szkoty zawodowe
Whydatki inwestycyjne jednostek
§ 6050 budzetowych

- 300 000 zt

- 300 000 zt
- 300 000 zt

- 22 519 zt

- 22 519 zt
- 22 519 zt

- 244 938zt

- 244 938 zt
- 244 938 zt

8§ 3. Zwieksza sie plan wydatkéw budzetu powiatu na 2009 r. o kwote 1 550 349 zt

Dziat 801 OSWIATA | WYCHOWANIE

Rozdz. 80120 Licea ogélnoksztalcace
§ 6050 Wyo!atkl inwestycyjne jednostek
budzetowych

Rozdz. 80195 Pozostata dziatalnosé

§ 4217 Zakup materiatéw i wyposazenia
Pozostafe

- 624 244 zt

- 567 457 zt
- 567 457 zt

- 56 787 zt
- 5000 zt



Dziat 852

Dziat 853

§ 4247

§ 4307

§ 4417

§ 4427

§ 4437

§ 4747

§ 4757

POMOC SPOLECZNA

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek
Pozostafe

Zakup ustug pozostatych
Pozostafe

Podréze stuzbowe krajowe
Pozostafe

Podréze stuzbowe zagraniczne
Pozostafe

RoOzne optaty i sktadki

Pozostafe

Zakup materiatow papierniczych
do sprzetu drukarskiego i
urzgdzen kserograficznych
Pozostafe

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programoéw i licenciji

Pozostafe

Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

§ 4210

Zakup materiatéw i wyposazenia

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOLECZNEJ

Rozdz. 85395 Pozostata dziatalnosé

§ 2318

§ 2319

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow)

miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego

Finansowanie programow i projektow
ze Srodkéw funduszy strukturalnych,
Funduszu Spéjnosci oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspding
Polityke Rolng

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow)

miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego
Wspoffinansowanie programow i
projektéw realizowanych ze srodkéw
z funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspdbing Polityke Rolng

1 000 zt

4 600 zt

260 zt

45 097 zt

500 zt

80 zt

250 zt

20 041 zt

20 041 zt

20 041 zt

906 064 zt

906 064 zt

502 684 zt

29 595 zt



§ 4018

§ 4019

§ 4048

§ 4049

§ 4118

§ 4119

§ 4128

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Finansowanie programoOw i projektow
ze Srodkdéw funduszy strukturalnych,
Funduszu Spéjnosci oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspding
Polityke Rolng

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Wspoffinansowanie programow i
projektéw realizowanych ze srodkéw
z funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspding Polityke Rolng

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Finansowanie programow i projektow
ze $rodkéw funduszy strukturalnych,
Funduszu Spéjnosci oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspding
Polityke Rolng

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wspoffinansowanie programow i
projektéw realizowanych ze srodkéw
z funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspdbing Polityke Rolng

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Finansowanie programow i projektow
ze Srodkéw funduszy strukturalnych,
Funduszu Spéjnosci oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspding
Polityke Rolng

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Wspoffinansowanie programow i
projektéw realizowanych ze srodkéw
z funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspdbing Polityke Rolng

Sktadki na Fundusz Pracy
Finansowanie programow i projektow
ze Srodkéw funduszy strukturalnych,
Funduszu Spéjnosci oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspding
Polityke Rolng

128 533 zt

7 567 zt

3730z

220 zt

20 422 zt

1202 zt

3240 zt



§ 4129

§ 4178

§ 4179

§ 4218

§ 4219

§ 4288

§ 4289

§ 4308

Skfadki na Fundusz Pracy
Wspoffinansowanie programow i
projektéw realizowanych ze srodkéw
z funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspding Polityke Rolng

Wynagrodzenia bezosobowe
Finansowanie programow i projektow
ze $rodkéw funduszy strukturalnych,
Funduszu Spéjnosci oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspding
Polityke Rolng

Wynagrodzenia bezosobowe
Wspoffinansowanie programow i
projektéw realizowanych ze srodkéw
z funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspdbing Polityke Rolng

Zakup materiatéw i wyposazenia
Finansowanie programow i projektow
ze Srodkdéw funduszy strukturalnych,
Funduszu Spéjnosci oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspding
Polityke Rolng

Zakup materiatéw i wyposazenia
Wspoffinansowanie programow i
projektéw realizowanych ze srodkéw
z funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspdbing Polityke Rolng

Zakup ustug zdrowotnych
Finansowanie programoOw i projektow
ze Srodkéw funduszy strukturalnych,
Funduszu Spéjnosci oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspding
Polityke Rolng

Zakup ustug zdrowotnych
Wspoffinansowanie programow i
projektéw realizowanych ze srodkéw
z funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspdbing Polityke Rolng

Zakup ustug pozostatych
Finansowanie programoOw i projektow
ze Srodkéw funduszy strukturalnych,
Funduszu Spéjnosci oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspding
Polityke Rolng

191 zt

52 887 zt

3113z

47 220 zt

2780 zt

9 444 zt

556 zt

70 433 zt



§ 4309

§ 4358

§ 4359

§ 4368

§ 4369

§ 4378

§ 4379

Zakup ustug pozostatych
Wspoffinansowanie programow i
projektéw realizowanych ze srodkéw
z funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspding Polityke Rolng

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Finansowanie programow i projektow
ze Srodkdéw funduszy strukturalnych,
Funduszu Spéjnosci oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspding
Polityke Rolng

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Wspoffinansowanie programow i
projektéw realizowanych ze srodkéw
z funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspdbing Polityke Rolng

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowej

Finansowanie programoOw i projektow
ze Srodkdéw funduszy strukturalnych,
Funduszu Spéjnosci oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspding
Polityke Rolng

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowej

Wspoffinansowanie programow i
projektéw realizowanych ze srodkéw
z funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspdbing Polityke Rolng

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarne;j

Finansowanie programoOw i projektow
ze Srodkdéw funduszy strukturalnych,
Funduszu Spéjnosci oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspding
Polityke Rolng

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarne;j

Wspoffinansowanie programow i
projektéw realizowanych ze srodkéw
z funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspdbing Polityke Rolng

4 147 zt

472 zt

28 zt

944 zt

56 zt

1889 zt

111 z



§ 4418

§ 4419

§ 4448

§ 4449

§ 4748

§ 4749

§ 4758

Podréze stuzbowe krajowe
Finansowanie programow i projektow
ze $rodkdéw funduszy strukturalnych,
Funduszu Spéjnosci oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspding
Polityke Rolng

Podréze stuzbowe krajowe
Wspoffinansowanie programow i
projektow realizowanych ze srodkéw
z funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspding Polityke Rolng

Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych
Finansowanie programoOw i projektow
ze Srodkéw funduszy strukturalnych,
Funduszu Spéjnosci oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspding
Polityke Rolng

Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych
Wspoffinansowanie programow i
projektéw realizowanych ze srodkéw
z funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspdbing Polityke Rolng

Zakup materiatow papierniczych
do sprzetu drukarskiego i
urzgdzen kserograficznych
Finansowanie programow i projektow
ze Srodkéw funduszy strukturalnych,
Funduszu Spéjnosci oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspding
Polityke Rolng

Zakup materiatow papierniczych
do sprzetu drukarskiego i
urzgdzen kserograficznych
Wspoffinansowanie programow i
projektéw realizowanych ze srodkéw
z funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspdbing Polityke Rolng

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programoéw i licenciji

Finansowanie programow i projektow
ze Srodkdéw funduszy strukturalnych,
Funduszu Spéjnosci oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspding
Polityke Rolng

4722 zt

278 zt

3400 zt

200 zt

945 zt

55 zi

4722 zt



Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programéw i licencji
§ 4759 Wspoffinansowanie programow i ) 278 7t
projektéw realizowanych ze srodkéw
z funduszu Spojnosci oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspdbing Polityke Rolng

8 4. Ustala sie niedobdr budzetu powiatu w wysokosci 43 024 zi, ktéry
zostanie sfinansowany z wolnych srodkéw obrotowych z lat ubiegtych w kwocie
43 024 zt.

8 5. Zatgcznik nr 12, 13 do uchwaty nr XVI/163/2008 Rady Powiatu
w Choszcznie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budzetu powiatu
choszczenskiego na rok 2009, otrzymuje brzmienie jak w zatgczeniu do uchwaty.

8§ 6. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Powiatu.

§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Powiatu
inz. Sanisfaw Dycha



